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Wieczernik, który trwa

Dziś wchodzimy w serce roku liturgicznego – Święte Triduum Paschalne. Wielki Czwartek to dzień, w którym nasze myśli i serca

biegną do Wieczernika. To tam, w atmosferze miłości i pokory, Jezus pozostawił nam dwa nierozerwalnie złączone dary: Eucharystię

i Kapłaństwo. Bez Kapłana nie ma Eucharystii, kapłaństwo nie jest jedynie funkcją – to misterium, od którego zależy życie duchowe

świata. Bez kapłańskich dłoni nie byłoby Chleba Życia, nie byłoby przebaczenia w konfesjonale, nie byłoby obecności Chrystusa pod

postacią chleba i wina. Wartość kapłaństwa jest nieskończona, ponieważ jest ono przedłużeniem ramion Chrystusa, który chce

przytulić do swojego Serca każdego grzesznika. Dzisiejszy dzień to okazja, by na nowo zachwycić się tym darem i podziękować za

każdego kapłana, który na wezwanie Pana odpowiedział: „Oto jestem”.

Dziś szczególnie dziękujemy Wam – wszystkim, którzy tworzycie naszą wspólnotę. Każde „Zdrowaś Maryjo”, każdy post, każda godzina

adoracji i każde ofiarowane cierpienie w intencji kapłanów to realna pomoc w ich duchowej walce.  Dziękujemy za Waszą wierność,

dziękujemy za troskę o kapłanów w każdej sferze – od tej duchowej, przez emocjonalne wsparcie, aż po zwykłą, ludzką życzliwość

i pomoc w codziennych sprawach. Wasza troska sprawia, że kapłani nie czują się osamotnieni w swojej misji. Zachęcamy Was gorąco

do pięknego gestu pamięci. Wielu kapłanów w naszych parafiach codziennie towarzyszy nam w najważniejszych chwilach życia- od

chrztu, przez spowiedź, aż po wsparcie w trudnych momentach. Kilka ciepłych słów, krótka wiadomość czy osobiste życzenia złożone

po Liturgii mogą być dla nich ogromnym umocnieniem i znakiem, że ich posługa jest dla nas cenna.

Chcemy zaprosić Was do głębokiego przeżycia nadchodzących dni w jedności z Chrystusem i Jego kapłanami:

Eucharystia i Czuwanie

W Wielki Czwartek podczas Mszy Wieczerzy Pańskiej, dziękujmy za dar ołtarza. Zachęcamy Was do Adoracji w Ciemnicy. Niech to

będzie czas szczególnego wstawiennictwa za kapłanów – zwłaszcza tych, którzy przeżywają kryzysy, osamotnienie lub zniechęcenie.

Trwajmy przy nich tak, jak św. Jan trwał przy Jezusie.

Rozważanie Męki Pańskiej

W dniach upamiętniających ofiarę Krzyża, zachęcamy do wejścia w głębię cierpienia naszego Pana. Pomocą niech będą rozważania

Męki Pańskiej według Sługi Bożej Luizy Piccarrety (24 Godziny Męki Pańskiej). Wchodząc w te godziny, ofiarujmy każdą kroplę Krwi

Chrystusa za uświęcenie kapłanów, aby mieli siłę do niesienia swojego krzyża aż do końca.

Wielka Sobota to dzień wielkiego milczenia. Zapraszamy Was do trwania na modlitwie u boku Maryi. Ona, Matka Najwyższego

Kapłana, jako jedyna zachowała pełną wiarę w poranek Zmartwychwstania. Uczmy się od Niej, jak wiernie trwać przy Kościele

i kapłanach w chwilach, gdy wydaje się, że wszystko jest stracone. Niech ten święty czas odnowi w nas wszystkich miłość do Kościoła i

pasję do walki o świętość sług ołtarza. Błogosławionego Triduum Paschalnego!
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